Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs - Menn U21 (junior-20)

Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs

Menn U21 (junior-20)

pr. 31.12.2024 (oppdatert 04.01.2025)

3000m menn U21 (junior-20) (9:00.00/9:00.0)
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8:36.24
8:37.6
8:39.56

8:39.69
8:41.36
8:42.08
8:42.09
8:44.47
8:44.53
8:47.81
8:48.2

8:48.57
8:50.22

8:51.90
8:52.27
8:53.80
8:55.03
8:55.13
8:57.90
8:59.6

8:59.81
8:59.95

A Svein Erik Eide, IL Korlevoll

Jens Larsen Astveit, IL Gneist

Henrik Irgens Gravdal, IL Gneist

Jon Temesgen Overa Saetre, IL Gneist
Lars Lunde, Stord IL

Magnus Gjerstad, Ostergy IL

Truls Nygaard, T&IF Viking

Marius Vedvik, IL Gular

Einar Holm, IL Bjarg

André Seliussen, IL Gneist
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Vetle Bergsvik Thorn, IL Norna-Salhus
B Aleksander Hauge @yen, IL Gneist
A Stian @vergaard Aarvik, IL Gneist
1A Jonas Lurds Hammer, IL Gular
)A Magnus Sirnes Hjellum, IL Gular
) Philip Anders Anthelme Massacand, IL Gneist
) @yvind Fretheim, FIK BFG Fana
)C Torkjell Solbg, IL Gneist
)C Endre Hartvedt Haugen, Fyllingen IL
) Hans-Magnus Haukay, IL Gneist
(20)
) Jonas Skjerven, Mjgsdalen IL
) Lars Nesbg Bakke, IL Fri
)b Johannes Sandvik Bg, Fitjar IL
)A Ole Lyngbg, Ask Friidrett
)a Bard Lyngnes, FIL Vossar
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Halfdan-Emil Feerg, FIL AKS-77

Jrjan Riise, Rosendal TL

Robin Wathne Nedrehagen, IL Gular
Jargen Jensen Axelsen, FIK BFG Fana
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Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget
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Oslo/Ek
Haukas
Haukas
Haukas
Steinkjer
Trondheim/Ra
Drammen
Steinkjer
Drammen
Haukas

Haukas
Steinkjer
Haukas
Trondheim/Ra
Stange
Haukas
Askim
Drammen
Steinkjer
Haukas

Haukas
Stange
Sandnes
Haukas
Askim
Stange
Askim
Haukas
Haukas

02.02.1985
22.01.2017
22.01.2017
02.01.2021
08.02.2015
11.02.2020
11.02.1984
04.03.2012
31.01.1981
02.01.2021

21.01.2018
18.02.2024
19.01.2014
13.02.2011
02.02.2014
20.01.2019
15.02.1992
11.02.1984
18.02.2024
02.01.2021

10.02.2023
11.02.2007
04.02.2023
14.02.2020
21.02.1988
21.02.2010
09.02.1991
20.01.2019
06.01.2012

Side 1 av 1



